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Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
Ul. Juraszów 7/19
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[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: SZW/DZP/71/2020	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup sprzętu medycznego - videobronchoskopu, aparatu EEG i strzykawki automatycznej do TK dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.” – znak sprawy SZW/DZP/71/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	
Pytanie nr 1
Czy na zasadzie równoważności funkcjonalnej Zamawiający dopuści system do bada. EEG (z modułem holtera) oraz vEEG o następujących parametrach?
. Liczba kanałów: 32
. Zakres pomiarowy: 0,16-1000Hz
. Zakres stałej czasowej: 1s �} 5%
. Maksymalna warto.. mierzonego napięcia: �} 8 mV
. Zaszumienie: 2 mikroVp-p
. Dokładność pomiaru amplitudy: �} 2%
. Dokładność pomiaru czasu: �} 0,1%
. Wewnętrzna częstotliwość próbkowania: 6 kHz/kanał
. Impedancja wejściowa: 10 GΩ|| 35pF
. Zakres pomiaru impedancji: 0 - 50 kΩ
. Zasilanie: 220-240 V AC 50/60 Hz
. Maksymalny pobór mocy: 530 VA
. Zasilanie głowicy wzmacniacza: 2 x 3,7V/2200mAh
. Czas pracy na głowicy przy pełnym naładowaniu: 80 godzin
. Wymiary systemu z wózkiem: 85cm x 137cm x 56 cm
. Wymiary głowicy wzmacniacza: 93mm x 45mm x 142mm
. Waga wzmacniacza z bateriami: 380 g
. Waga systemu: ok. 50 kg
. Możliwość bezprzewodowej komunikacji głowicy z jednostką centralną
. Stały pomiar impedancji z kanałów
. Możliwa integracja HIS/HL7
. Możliwość eksportu danych do oprogramowania DigiTrack
. Składowe systemu:
o Głowica z .ładowaniem indukcyjnym oraz ramieniem mocowanym do wózka
o Wózek z fotostymulatorem LED na ramieniu mocowanym do wózka (dwa kolory światła biały i czerwony)
o Wbudowany w wózek komputer PC z cichym systemem chłodzenia (procesor Intel i3)
o Monitor 24�h LCD
o Zasilacz medyczny zintegrowany z wózkiem
o Dodatkowa 32-kana.owa głowica do bada. holterowskich o parametrach nie gorszych niż głowica aparatu EEG
. Oprogramowanie:
o Oprogramowanie do akwizycji sygnału EEG (wykrywanie zdarzeń., nieograniczona liczba montaży)
o Baza danych pacjentów (zgodna z RODO)
o Przeglądanie zarejestrowanych bada. EEG
o Oprogramowanie do odtwarzania zarejestrowanych bada. oraz jego analizy
o Mapping amplitudowy/częstotliwościowy/kohenerncji
o Klawiatura do szybkiej obsługi systemu EEG z customizowanymi przyciskami
. Koszyk na akcesoria mocowany do ramienia głowicy
. Moduł. vEEG z ramieniem do mocowania kamery oraz licencją oprogramowania vEEG
. Kamera HD z lamp. podczerwieni oraz mikrofonem do rejestracji dzień/noc mocowana na osobny przejezdnym statywie satelitarnym
. Dodatkowa stacja robocza do analizy zarejestrowanych bada. w postaci laptopa (kompatybilna z oferowanym systemem)
. Akcesoria: : 1x Recording Cap(M), 1x NeuGel 500ml, 1x Pair Ear Electrodes, 2x EKG electrodes, 2x Quick insert electrode, 1x Body Harness(M), 1x CapKleen soap, 1x Set for application of the gel, 2x Headbox Safety Ribbon, zestaw do czyszczenia i dezynfekcji elektrod
. Drukarka laserowa
Jednocześnie zwracamy uwagę, że Zamawiający używając bardzo precyzyjnych zapisów specyfikacji wskazuje konkretny system dostępny na rynku u jednego dostawcy co narusza zasady konkurencyjności.
Odpowiedź:  Tak jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ.

1.	Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ - formularz cenowy.
Zadanie częściowe nr 3: dostawa strzykawki automatycznej do TK
Mając na uwadze dobro pacjentów oraz szpitala, zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający wymaga, aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalany dietyloheksylu)? Pragniemy zaznaczyć, że wymóg Zamawiającego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu były bez zawartości ftalanów (DEHP) jest istotny i uzasadniony dobrem pacjentów. Związki DEHP są dodatkiem stosowanym do polichlorku winylu (PCV) - termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od wielu lat w wielu wyrobach różnego przeznaczenia. W związku z przeprowadzoną w ostatnich latach serią badań m.in. tych związków, ustalono, że mogą one przedostawać się do organizmu ludzkiego. Ftalany (DEHP) uznawane są za związki rakotwórcze i mutagenne, których stosowanie może być szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentów.
Odpowiedź: Tak, wymaga.

2.	Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ - formularz cenowy.
Zadanie częściowe nr 3: dostawa strzykawki automatycznej do TK.
Punkt 3: maksymalna objętość jednej iniekcji 300 ml
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezwkładowego wstrzykiwacza kontrastu, który w jednym protokole badania posiada możliwość zaprogramowania maksymalnej objętości iniekcji 400ml (dla NaCl i środka kontrastowego łącznie).
Odpowiedź: Tak.

3.	Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ - formularz cenowy.
Zadanie częściowe nr 3: dostawa strzykawki automatycznej do TK.
Punkt 7: szybkość przepływu środka cieniującego i NaCl  0.5-8.0 ml/s, z możliwością modyfikacji krokowo 0.1 ml/s
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezwkładowego wstrzykiwacza kontrastu, który posiada możliwość regulacji przepływu środka cieniującego i NaCl w zakresie:  0.1-10.0 ml/s, z możliwością modyfikacji krokowo 0.1 ml/s.
Odpowiedź: Tak.

4.	Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ - formularz cenowy, 
Zadanie częściowe nr 3: dostawa strzykawki automatycznej do TK.
Rok produkcji: 2019 lub nowszy
Projekt umowy: Załącznik nr 5 projekt umowy 
§ 3 ust. 1 "Zamawiający udziela Wykonawcy zamówienia na dostawę fabrycznie nowego Sprzętu na warunkach określonych w Umowie oraz formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do Umowy".
§ 7 ust. 1. Wykonawca oświadcza i gwarantuje Zamawiającemu, że Sprzęt dostarczony w ramach Umowy jest: 
1)	wolny od wad fizycznych i prawnych,
2)	fabrycznie nowy,

Prosimy Zamawiającego potwierdzenie, że uzna warunek "fabrycznie nowy"  za spełniony, jeżeli Wykonawca zaoferuje wstrzykiwacz rekondycjonowany przez producenta, rok produkcji 2019.
Odpowiedź: Nie. Strzykawka nowa.

5.	Projekt umowy: Załącznik nr 5 projekt umowy, § 7 ust. 8 "Numer faksu oraz adres e-mail wskazany w ust. 6 czynny jest u Wykonawcy 24h na dobę."
Prosimy Zamawiającego modyfikację powyższego zapisu umowy w następujący sposób: "Numer faksu oraz adres e-mail wskazany w ust. 6 czynny jest u Wykonawcy 24h na dobę w dni robocze."
Odpowiedź: Zgoda.

6.	Projekt umowy: Załącznik nr 5 projekt umowy, § 8 ust. 2. "Zamawiający wypłaci Wykonawcy, z tytułu należnego mu wynagrodzenia, kwoty zgodnie z poprawnie wystawioną fakturą VAT w ciągu 60 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu."
W formularzu ofertowym Zamawiający dokonał zmiany terminu płatności z 60 dni na 14 dni. Prosimy o dokonanie takiej samej zmiany we projekcie umowy § 8 ust. 2.
Odpowiedź: Zgoda.

7.	Projekt umowy: Załącznik nr 5 projekt umowy, § 9
Prosimy o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: Zgoda.

Pytanie nr 1 Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - formularz cenowy, Zadanie częściowe nr 1: Opis techniczny myjni endoskopowej Prosimy o wyjaśnienia czy w pkt. 5 nie zaszła omyłka pisarska i zamiast słowa troakarów powinno być trokarów? 
Odpowiedź: Tak, omyłka pisarska.

Pytanie nr 2 Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - formularz cenowy, Zadanie częściowe nr 1: Opis techniczny myjni endoskopowej - pkt. 16 Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaoferowania zewnętrznego zmiękczacza wody gdy w miejscu docelowym ustawienia myjni będzie instalacja z wodą zmiękczoną, która będzie mogła być bezpośrednio podłączona do myjni ?
Odpowiedź: Tak, ale przed instalacją trzeba sprawdzić czy jest miękka woda.

Pytanie nr 3 Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - formularz cenowy, Zadanie częściowe nr 1: Opis techniczny myjni endoskopowej - pkt. 19 Prosimy o informacje do jakich endoskopów Zamawiającego myjnia musi być dostosowana.
Odpowiedź: Kompatybilny z BF-1TQ170.

Pytanie nr 4 Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - formularz cenowy, Zadanie częściowe nr 1: Opis techniczny myjni endoskopowej - pkt. 21 Prosimy o udzielenie informacji z jakim systemem do archiwizacji badań endoskopowych wymagana jest możliwość współpracy myjni ? 
Odpowiedź: ENDOBASE.

Pytanie nr 5 Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - formularz cenowy, Zadanie częściowe nr 1: Opis techniczny myjni endoskopowej - pkt. 23 Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie w postępowaniu myjni z programem dezynfekcji termicznej w temperaturze 92°C (+/- 5°C) ? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 Dot. wzoru umowy §7 ust. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego ust. na następujący: "W uzasadnionych przypadkach, za które winy nie ponosi Wykonawca (np. konieczność sprowadzenia części podlegających wymianie spoza granic kraju) termin, o którym mowa w ust. 11 na pisemny wniosek Wykonawcy może zostać wydłużony do 12 dni roboczych. Wydłużenie terminu, o którym mowa zdaniu poprzedzającym, odbywa się za pisemną zgodą Zamawiającego"?
Odpowiedź: Tak.
 
Pytanie nr 7 Prosimy o informację czy w pkt. 14.2. SIWZ nie zaszła pomyłka pisarska co do terminu płatności wadium? 
Odpowiedź: Tak. Wadium należy wnieść do końca terminu składania ofert.

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu nr 1 drobnego wyposażenia (np. adaptery do myjni endoskopowej), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23%?
Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert z dnia 16.10.2020r. na 20.10.2020r. Godzina składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Zmianie ulega termin wnoszenia wadium. Wadium należy wnieść do końca terminu składania ofert.
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